
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2022

Herren 50 (6er) - Gruppenliga Gr. 084
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Seulberg 8 16:0 54:18 116:46 756:465
2 SKG Frankfurt 8 14:2 57:15 118:39 770:437
3 Westerbach Eschborn 8 12:4 39:33 88:76 652:580
4 TC Niederursel 8 10:6 42:30 92:71 695:630
5 TSV Kirchhain 8 6:10 30:42 69:91 584:681
6 MSG Schwalmstadt 8 6:10 28:44 70:96 612:687
7 TV Oberhöchstadt 8 4:12 26:46 67:101 590:722
8 TC Schwanheim 8 4:12 25:47 59:106 515:730
9 Tennis 65 Eschborn 8 0:16 23:49 52:105 470:712

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@freenet.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

30.04.2022
 

12:00
 
14:00
14:00
14:00

TC Seulberg
Spielort: TV Oberhöchstadt
TC Schwanheim
TC Niederursel
Tennis 65 Eschborn

TV Oberhöchstadt
 
Westerbach Eschborn
TSV Kirchhain
SKG Frankfurt

8:1
 

3:6
7:2
0:9

Sa. 07.05.2022 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Niederursel
TC Schwanheim
TC Seulberg
TSV Kirchhain

Westerbach Eschborn
Tennis 65 Eschborn
MSG Schwalmstadt
SKG Frankfurt

4:5
6:3
8:1
3:6

Sa. 14.05.2022 14:00
14:00
14:00
14:00

TV Oberhöchstadt
MSG Schwalmstadt
Westerbach Eschborn
SKG Frankfurt

TC Niederursel
TC Schwanheim
TSV Kirchhain
TC Seulberg

3:6
4:5
5:4
2:7

Sa. 21.05.2022 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Schwanheim
TV Oberhöchstadt
Westerbach Eschborn
TSV Kirchhain

TC Niederursel
Tennis 65 Eschborn
MSG Schwalmstadt
TC Seulberg

0:9
5:4
6:3
2:7

Sa. 28.05.2022 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Seulberg
TSV Kirchhain
SKG Frankfurt
Tennis 65 Eschborn

Westerbach Eschborn
TV Oberhöchstadt
TC Schwanheim
MSG Schwalmstadt

6:3
5:4
9:0
3:6

Sa. 11.06.2022 14:00
14:00
14:00
14:00

Tennis 65 Eschborn
MSG Schwalmstadt
TC Schwanheim
Westerbach Eschborn

TC Niederursel
TV Oberhöchstadt
TSV Kirchhain
SKG Frankfurt

3:6
5:4
3:6
2:7

Sa. 02.07.2022 14:00
14:00
14:00
14:00

Westerbach Eschborn
TV Oberhöchstadt
SKG Frankfurt
TC Niederursel

Tennis 65 Eschborn
TC Schwanheim
MSG Schwalmstadt
TC Seulberg

6:3
5:4
9:0
2:7

Sa. 09.07.2022 14:00
14:00
14:00
14:00

MSG Schwalmstadt
SKG Frankfurt
TSV Kirchhain
TC Seulberg

TC Niederursel
TV Oberhöchstadt
Tennis 65 Eschborn
TC Schwanheim

3:6
8:1
5:4
5:4

nu.Dokument 013, erstellt am 12.03.2026 08:55 | Seite 1



Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2022

Herren 50 (6er) - Gruppenliga Gr. 084
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 16.07.2022 14:00

14:00
14:00
14:00

TV Oberhöchstadt
MSG Schwalmstadt
TC Niederursel
Tennis 65 Eschborn

Westerbach Eschborn
TSV Kirchhain
SKG Frankfurt
TC Seulberg

3:6
6:3
2:7
3:6

nu.Dokument 013, erstellt am 12.03.2026 08:55 | Seite 2


