

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2022

Herren 50 (6er) - Gruppenliga Gr. 084

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲	1 TC Seulberg	8	16:0	54:18	116:46	756:465
2	SKG Frankfurt	8	14:2	57:15	118:39	770:437
3	Westerbach Eschborn	8	12:4	39:33	88:76	652:580
4	TC Niederursel	8	10:6	42:30	92:71	695:630
5	TSV Kirchhain	8	6:10	30:42	69:91	584:681
6	MSG Schwalmstadt	8	6:10	28:44	70:96	612:687
7	TV Oberhöchstadt	8	4:12	26:46	67:101	590:722
8	TC Schwanheim	8	4:12	25:47	59:106	515:730
▼	9 Tennis 65 Eschborn	8	0:16	23:49	52:105	470:712

Spielleiter

Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19

Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrrott@freenet.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 30.04.2022 12:00	TC Seulberg Spielort: TV Oberhöchstadt	TV Oberhöchstadt	8:1
14:00	TC Schwanheim	Westerbach Eschborn	3:6
14:00	TC Niederursel	TSV Kirchhain	7:2
14:00	Tennis 65 Eschborn	SKG Frankfurt	0:9
Sa. 07.05.2022 14:00	TC Niederursel	Westerbach Eschborn	4:5
14:00	TC Schwanheim	Tennis 65 Eschborn	6:3
14:00	TC Seulberg	MSG Schwalmstadt	8:1
14:00	TSV Kirchhain	SKG Frankfurt	3:6
Sa. 14.05.2022 14:00	TV Oberhöchstadt	TC Niederursel	3:6
14:00	MSG Schwalmstadt	TC Schwanheim	4:5
14:00	Westerbach Eschborn	TSV Kirchhain	5:4
14:00	SKG Frankfurt	TC Seulberg	2:7
Sa. 21.05.2022 14:00	TC Schwanheim	TC Niederursel	0:9
14:00	TV Oberhöchstadt	Tennis 65 Eschborn	5:4
14:00	Westerbach Eschborn	MSG Schwalmstadt	6:3
14:00	TSV Kirchhain	TC Seulberg	2:7
Sa. 28.05.2022 14:00	TC Seulberg	Westerbach Eschborn	6:3
14:00	TSV Kirchhain	TV Oberhöchstadt	5:4
14:00	SKG Frankfurt	TC Schwanheim	9:0
14:00	Tennis 65 Eschborn	MSG Schwalmstadt	3:6
Sa. 11.06.2022 14:00	Tennis 65 Eschborn	TC Niederursel	3:6
14:00	MSG Schwalmstadt	TV Oberhöchstadt	5:4
14:00	TC Schwanheim	TSV Kirchhain	3:6
14:00	Westerbach Eschborn	SKG Frankfurt	2:7
Sa. 02.07.2022 14:00	Westerbach Eschborn	Tennis 65 Eschborn	6:3
14:00	TV Oberhöchstadt	TC Schwanheim	5:4
14:00	SKG Frankfurt	MSG Schwalmstadt	9:0
14:00	TC Niederursel	TC Seulberg	2:7
Sa. 09.07.2022 14:00	MSG Schwalmstadt	TC Niederursel	3:6
14:00	SKG Frankfurt	TV Oberhöchstadt	8:1
14:00	TSV Kirchhain	Tennis 65 Eschborn	5:4
14:00	TC Seulberg	TC Schwanheim	5:4

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2022

Herren 50 (6er) - Gruppenliga Gr. 084

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 16.07.2022 14:00	TV Oberhöchstadt	Westerbach Eschborn	3:6
14:00	MSG Schwalmstadt	TSV Kirchhain	6:3
14:00	TC Niederursel	SKG Frankfurt	2:7
14:00	Tennis 65 Eschborn	TC Seulberg	3:6